GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 201/2013-GRE

INCLUSÃO DE RESULTADO NA PROVA DE
TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DO 11º
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE
FUNÇÕES DOS CARGOS DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR E AGENTE
UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias,

considerando o resultado apresentado pela Comissão de Avaliação de
Títulos e Experiência Profissional e considerando que por equívoco não foi lançada a
nota da Prova de Títulos e Experiência Profissional do candidato Daniel Fernandes da
Silva,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A inclusão no Anexo do Edital nº 197/2013-GRE, de 02 de dezembro

de 2013, às folhas 09, a nota do candidato para a função de Técnico em Agropecuária
– Campus de Marechal Cândido Rondon, referente à Prova de Títulos e Experiência
Profissional do 11º Concurso para Agentes Universitários para Provimento de
Funções dos cargos de Agente Universitário de Nível Superior e Agente Universitário
de Nível Médio da Carreira Técnica Universitária na UNIOESTE, conforme segue:

Inscrição Nome Nota

2630 Daniel Fernandes da Silva 00,00

Art. 2º  Demais resultados do Edital nº 197/2013-GRE, permanecem

inalterados.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 05 de dezembro de 2013.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor